2024年 3月 18日

各 位

会 社 名 株式会社昭和真空

代表者名 代表取締役執行役員社長  小俣邦正

 （コード：６３８４）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中彰一

電話番号  042-764-0392

（訂正）適時開示書類「役員人事に関するお知らせ」
の一部訂正について

2024 年 3 月 15 日に開示いたしました適時開示書類「役員人事に関するお知らせ」につきまして、誤

りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

1. 訂正箇所

「2．監査役候補者（2024 年 6 月 26 日開催予定の第 66 回定時株主総会に付議）」

2. 訂正内容

（訂正前）

氏 名  役職

佐久間
さ く ま

 豊
ゆたか

 （重任） 社外監査役

※ 佐久間豊氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定で
あります。また、当社との間に特別な利害関係はありません。なお、本議案の提出については監査
役会の同意を得ております。

（訂正後）

氏 名  役職

佐久間
さ く ま

 豊
ゆたか

 （重任） 社外監査役

※ 佐久間豊氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定で
あります。また、当社との間に特別な利害関係はありません。なお、本議案については、第 66 回
定時株主総会に付議するまでに監査役会の同意を得る予定です。

以上